

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

CWT Sverige AB
556214-9848

Årsredovisningen omfattar:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	8-17

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27/6 2025

.....
Kaj Genas

ÅRSREDOVISNING FÖR CWT SVERIGE AB

Styrelsen för CWT Sverige AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets huvudsakliga verksamhet under året var att tillhandahålla resetjänster till företagskunder. Bolaget verkar främst inom området Affärsresor och driver grupp-, konferens- och incitamentsverksamhet (Meetings & Events) som en av de större leverantörerna på den svenska marknaden och marknadsförs under namnet CWT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Återhämtningen från effekterna av Covid-19-pandemin på affärsresebranschen fortsätter att gå långsamt. Nettoomsättningen 2024 på 105 miljoner kronor uppgick till 78 % av nettoomsättningen 2019 (det sista räkenskapsåret före covid-pandemin). Handeln 2024 stärktes av Sveriges ordförandeskap i EU under årets första sex månader, vilket gav en engångspositiv inverkan för företagets Meetings & Events-division. Bolagets nettoomsättning för 2024 var 21 % högre än 2023 (2023 var nettoomsättningen 31 % högre än 2022).

På grund av de svåra handelsförhållandena och fortsatta förlusterna hade bolagets eget kapital sjunkit till mindre än hälften av det registrerade kapitalet i slutet av april 2024. Med bas i bolagets erhållna kapitaltäckningsgaranti begärde bolaget i maj 2024 ett kapitaltillskott för att återställa sitt eget kapital. Den 27 juni 2024 fick bolaget ett ovillkorligt kapitaltillskott på 35 miljoner kronor från moderbolaget, vilket är avsett att säkra finansieringen av verksamheten under överskådlig framtid. Detta kapitaltillskott har återställt bolagets eget kapital."

Risker och osäkerhetsfaktorer samt förväntad framtida utveckling

Återhämtningen från den allvarliga nedgången i affärsresor orsakade av covid-19-pandemin har gått långsamt. Handelsaktiviteten började återhämta sig 2022 och 2023 och denna återhämtning har fortsatt under 2024. CWT förväntar sig inte att återgå till pre-pandemiska affärnivåer på ett tag.

Makroekonomiska förhållanden har en direkt inverkan på kundernas och bredare branschbeteende. Den totala nivån på affärsreseaktiviteten kan påverkas negativt av konjunktunedgångar eller liknande perioder med minskade utgifter. Aktuella ekonomiska prognoser från EU-kommissionen förutspår att EU kommer att se en BNP-tillväxt på 1,1 % 2025, samma nivå som 2024, och en tillväxt på 1,6 % 2026. Utmanande förhållanden som internationella handelsspänningar och ökade geopolitiska risker kommer dock att bestå. Detta kan påverka företagets intäkter negativt.

Styrelsen har upprättat en kassaflödesprognos för Bolagets verksamhet som täcker perioden om 12 månader från datumet för godkännande av dessa finansiella rapporter. Transaktionerna förväntas fortsätta att växa under loppet av 2025.

Bolaget har mottagit ett brev daterat juni 10, 2025 från CWT Travel, Inc. om att det kommer att tillhandahålla ekonomiskt stöd, endast i de fall det är nödvändigt, för att göra det möjligt för Bolaget att fortsätta driva sin verksamhet och möta sina framtida skulder när de förfaller under en period av tolv månader från datumet för undertecknandet av de finansiella rapporterna.

CWT Sverige AB
556214-9848

Givet att Bolaget ingår i en cash pool påverkas tillgången till likviditet även av övriga bolag i toppkoncernen.

Sedan 2021 har det amerikanska moderbolaget genomgått (i) en Chapter 11-process, vilket resulterat i att ungefär hälften av koncernens befintliga skuld på 1,5 miljarder dollar har eliminerats och att 350 miljoner dollar i nytt eget kapital har tillförts, och (ii) en rekapitaliseringstransaktion, vilket resulterade i upplösningen av koncernens yttersta moderbolag, CWT Travel Holdings, Inc., inklusive annullering av allt eget kapital. CWT Holdings, LLC ("CWT Holdings") etablerades som koncernens nya högsta holdingbolag med aktieägare bestående av vissa av koncernens nuvarande och tidigare långgivare. Dessutom resulterade omstruktureringstransaktionerna i att 625 miljoner dollar av koncernens skuld eliminerades.

Den 25 mars 2024 meddelade American Express Global Business Travel ("Amex GBT") att de hade ingått ett definitivt avtal om att förvärva CWT. Slutförandet av denna transaktion är beroende av att sedvanliga stängningsvillkor uppfylls, inklusive mottagandet av vissa myndighetsgodkännanden. I januari 2025 lämnade antitrustavdelningen vid det amerikanska justitiedepartementet dock in en stämningsansökan mot CWT och Amex GBT och begärde ett permanent föreläggande som förhindrar verkställandet av fusionsavtalet. Ett domstolsdatum har fastställts till den 8 september 2025. Styrelsen är övertygad om att i händelse av att fusionen inte tillåts fortsätta, kommer att ha förmågan att bedriva sin verksamhet.

Styrelsens tar även stöd i att CWT Holding LLC, det ultimata moderbolaget har utfärdat och revisorerna granskat finansiella rapporter för 2024, signerat 30 april 2025, som upprättats under antagandet av fortsatt drift. Styrelsen anser att dessa finansiella rapporter ger tillräckliga bevis för att CWT är i en position att stödja bolaget.

Krigen i Ukraina och Mellanöstern förväntas inte ha någon direkt inverkan på bolagets verksamhet. Den globala CWT-gruppen har ingen egen verksamhet i Ryssland, och CWT Ukrainas verksamhet är inte väsentlig för de globala resultaten. CWT-gruppen har verksamhet i Israel och andra länder i Mellanöstern, men dessa är inte heller väsentliga för de globala resultaten. Det är dock ännu inte känt med säkerhet vilken inverkan en energiförsörjningskris och krigen kan ha på de europeiska och globala ekonomierna.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CWT Sverige Holdings AB med organisationsnummer 556739-7764 och säte i Stockholm och som är det moderbolag som upprättar koncernredovisning i den minsta koncern som bolaget är dotterbolag till. CWT Holdings, LLC, med säte i USA, är moderbolaget som upprättar koncernredovisning i den största koncern som bolaget är ett dotterbolag till.

Omsättning, resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	104,845	86,690	66,102	25,389	45,705
Rörelseresultat	3,944	-44,584	-40,961	-53,434	-51,520
Resultat e. finansiella poster	5,079	-44,029	-41,754	-54,620	-52,904
Balansomslutning	101,651	67,212	117,248	97,772	83,935
Soliditet (1)	46.9%	11.2%	9.9%	11.7%	19.1%
Medelantal anställda	104	117	119	129	141

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

CWT Sverige AB:s resultat för 2024 slutade med ett resultat på 5,1 miljoner (2023: förlust på 4,0 miljoner, vilket inkluderade ett koncernbidrag på 40,0 miljoner). Resultatet efter finansiella poster uppgick till +5,1 miljoner (2023: -44,0 miljoner). Försäljningen minskade med 5 % jämfört med 2023 men nettoomsättningen ökade med 21 % från 2023. Ökningen av nettoomsättningen är hänförlig till återhämtningen av ekonomiska förhållanden och affärsresor då restriktioner på grund av Covid-19 lättade globalt. Övriga externa kostnader minskade med 32%,

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	750	150	10,683	-4,028	7,555
Aktieägartillskott			35,000		35,000
Resultatdisposition			-4,028	4,028	0
Årets resultat				5,083	5,083
Utgående balans	750	150	41,655	5,083	47,638

Aktiekapital, 7 500 aktier á kvotvärde 100 kronor.

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel	6,655,071
Aktieägartillskott	35,000,000
Årets resultat	5,083,176
	<u>46,738,247</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

<u>46,738,247</u>
<u>46,738,247</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01	2023-01-01
KSEK		2024-12-31	2023-12-31
Försäljning	1	1,822,578	1,922,397
Rörelsens intäkter m.m			
Nettoomsättning	1	104,845	86,690
Övriga rörelseintäkter	1	25,529	22,944
		130,374	109,634
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2,3	-50,842	-72,088
Personalkostnader	4	-71,342	-79,346
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9,10,11	-310	-320
Övriga rörelsekostnader	5	-3,936	-2,464
Rörelseresultat		3,944	-44,584
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1,497	900
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-362	-345
Resultat efter finansiella poster		5,079	-44,029
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	40,000
Skatt på årets resultat	8	4	1
ÅRETS RESULTAT		5,083	-4,028

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
KSEK			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	10	464	593
Leasade transportmedel	11	0	59
		464	652
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		15	11
		15	11
Summa anläggningstillgångar		479	663
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12,405	22,808
Fordringar hos koncernföretag	12	69,336	26,734
Skattefordran		2,202	2,202
Övriga fordringar		4,708	4,645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4,720	4,648
		93,371	61,037
Kassa och bank		7,801	5,512
Summa omsättningstillgångar		101,172	66,549
SUMMA TILLGÅNGAR		101,651	67,212

CWT Sverige AB
556214-9848

2025071456546

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
KSEK			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		750	750
Reservfond		150	150
		900	900
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		41,655	10,683
Årets resultat		5,083	-4,028
		46,738	6,655
Summa eget kapital		47,638	7,555
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga leasingskulder		0	62
Leverantörsskulder		19,696	12,758
Skulder till koncernföretag	12	23,112	20,454
Övriga kortfristiga skulder		3,597	4,006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	7,608	22,377
		54,013	59,657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101,651	67,212

Umsättning: 1 000 000 SEK

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		3,944	-44,584
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	310	320
		4,254	-44,264
Erlagd ränta		-362	-345
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3,892	-44,609
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		10,405	39,148
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-29,070	8,603
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		6,937	-10,262
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-24,690	-35,452
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-32,526	-42,572
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-181	-432
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-3	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-184	-432
Finansieringsverksamheten			
Amortering av leasingsskuld		0	-19
Erhållna/utbetalade koncernbidrag		35,000	40,000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		35,000	39,981
Årets kassaflöde		2,290	-3,023
Likvida medel vid årets början		5,511	8,533
Kursdifferens i likvida medel		0	1
Likvida medel vid årets slut		7,801	5,511

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmän information

CWT Sverige AB med organisationsnummer 556214-9848 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tjurhornsgränd 6. Företagets verksamhet omfattar resebyråverksamhet.

Moderföretag i den största koncernen som CWT Sverige AB är dotterföretag till är CWT Holdings, LLC, med säte i USA. Moderföretag i den minsta koncernen som CWT Sverige AB är dotterföretag till är CWT Sverige Holdings AB, org.nr. 556739-7764, med säte i Stockholm.

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 samt beträffande intäcksredovisningen i enlighet med rekommendationer utgivna av Svenska Resebyråföreningen.

Följande värderingsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Intäcksredovisning

Försäljning som agent

Som agent för researrangörer och andra reseföretag förmedlar bolaget resetjänster såsom persontransporter, logi, hyrbilar mm. De intäkter i form av bokningsavgifter och provisioner m.m. som resebyrån erhåller för sina förmedlingstjänster intäktsförs i allmänhet samtidigt som förhandlingar och liknande dokument överlämnas till kunden.

Försäljning i eget namn som arrangör

Som arrangörer av grupprese- och konferenspaket uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen börjar resultatföras vid den tidpunkt då resan påbörjats. För framtida arrangemang, redovisas den del av intäkten som härrör till personalkostnad för redan nedlagt arbete under innevarande period.

Statsbidrag

Statsbidrag redovisas som övrig intäkt i den period de erhålls, det vill säga vid den tidpunkt då bidragen betalades ut.

Leasing

Bolagets leasingavtal avseende tjänstebilar redovisas som finansiella leasingavtal. Tillgången som hyrs redovisas i balansräkningen. Förpliktelsen att betala framtida leasingavgifter redovisas som lång- och kortfristiga leasingskulder. Tillgången skrivs av över kontraktets livslängd. Betalning av leasingavgifterna uppdelas i räntekostnader och amortering av skulderna.

Övriga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period. Uppskjuten skatt beräknas utifrån den s.k. balansansatsen, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade och skattemässiga värden på bolagets tillgångar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa värden multipliceras med aktuell skattesats, vilket ger beloppet för den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Goodwill samt immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde, med avdrag för ackumulerade avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd samt eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången när det är sannolikt att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer. Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Licenser och andra immateriella tillgångar	20%
Goodwill	10%
Leasade transportmedel	33%
Inventarier	20%
Datorer	33%

Redovisad goodwill uppstod vid förvärv under 2008-2009 och identifierad nyttjandeperiod för goodwill är satt till 10 år. En analys av förvärvade kundkontrakt visar på att intjäning från dessa har fortlöpt under hela nyttjandeperioden. Goodwill från förvärvet 2008-2009 är helt avskrivet.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och realiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet. Icke monetära poster är redovisade till kursen per dagen för affärshändelsen. Kursvinster (-förluster) på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter (rörelsekostnader). Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

CWT Sverige AB
556214-9848

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för de viktigaste antaganden om framtiden, andra källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen och bedömningar företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i årsredovisningen;

- Företaget gör årligen en nedskrivningsprövning avseende den redovisade goodwillen. I denna ingår antaganden om framtiden och företagets utveckling, vilka innefattar uppskattningar och osäkerheter bland annat avseende konjunktur, branchens utveckling samt företagets intjäningsförmåga. Uppskattningar och bedömningar baseras på historiskt utfall och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Förändringar i dessa antaganden kan ha väsentlig påverkan på det redovisade värdet av goodwill;
- Vid klassificering av leasingavtal har företaget gjort bedömningen att då företaget garanterar restvärdet av den leasade tillgången överför det i all väsentlighet de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången och avtalet klassificeras som finansiellt. Restvärdet är bestämt utifrån värdeminskning efter kontraktets livslängd på jämföra tillgångar som är sålda på en öppen marknad och innefattar därmed en bedömningsrisk. Restvärdet påverkar det redovisade nettovärdet för tillgång samt skuld, osäkerhet föreligger därför däri;
- Osäkerhet föreligger i värdering av företagets kundfordringar då det föreligger kreditrisk. Företaget följer en allmän policy baserat på historiskt utfall där kundfordringar reserveras till 50% när de överstiger 180 dagar och till 100% när de överstiger 360 dagar om inget annat följer vid beaktande av specifika omständigheter för en individuell fordran. I balansräkningen redovisas kundfordringar netto, efter avdrag för reserv för osäkra kundfordringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har ett befintligt åtagande som är hänförligt till en inträffad händelse och som troligtvis kommer att resultera i ett uflöde av resurser som kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Avsättningar för omstruktureringskostnader redovisas när bolaget har en fastställd detaljerad omstruktureringsplan som har meddelats berörda parter.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod i enlighet med BFNAR 2012:1 7:e kapitlet. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Koncernbidrag redovisas i kassaflödet om det regleras. Anläggningstillgångar som anskaffats genom finansiell leasing redovisas inte som ett inköp i kassaflödet. Eftersom det upptagna lånet och investeringen sker som en transaktion, kvittas dessa mot varandra. Återstående nettopåverkan av leasingen som ej ingår i rörelseresultatet redovisas istället som amortering av leasingskuld. Bolagets likvida medel består endast av disponibla tillgodohavanden hos banker.

Noter

Not 1 Rörelsens intäkter och förmedlad bruttoomsättning

En resebyrå kan uppträda som agent för researrangör och reseproducenter såväl som för kunder men också i eget namn som arrangör. För att underlätta jämförelser med andra företag inom resebranschen och för att kunna bedöma verksamheten är information om den försäljning som genereras i bolaget väsentlig. Med försäljning avses försäljning till kund, d.v.s det kunden betalar för resan. Försäljning till kund är även grunden vid mätning och bedömning av marknadsandelar.

CWT Sveriges verksamhet påverkas främst av:

- Förändringar i försäljningsvolym
- Höjda/sänkta ersättningar från researrangörer, reseproducenter och kunder

Försäljning som agent

Resebyrån uppträder som agent för reseproducenten, när resebyrån ställer ut och förmedlar biljetter avseende flyg-, tåg och båttransporter och paketresor samt voucher och liknande bevis för andra reserelaterade tjänster såsom logi, hyrbilar, reseförsäkringar etc.

Omsättning

Omsättning innefattar det totala nettovärdet av produkter sålda till kunder, inklusive skatter och tilläggsavgifter. Detta är exklusive alla avgifter fakturerade av CWT.

Nettoomsättning

Nettointäkt innefattar arvode från kunder för tillhandahållandet av resetjänster samt tjänster i samband med grupp- och konferensbokningar. Även intäkter från prioriterade partners och leverantörer enligt så kallade "Service Level Agreements" är inkluderade.

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Försäljning som agent		
Omsättning	1,822,578	1,922,397
Nettoomsättning	104,845	86,690

Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter innefattar alla övriga intäkter för CWT. Detta består till stor del av konsultations- och managementtjänster utförda för den större koncernen. Statliga stöd rapporteras också här som övriga intäkter.

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Intäkter från förvaltningstjänster (andra CWT-företag)	24,284	21,974
Valutavinst	1,245	970
Summa	25,529	22,944

Not 2 Uppllysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Deloitte AB		
revisionsuppdrag	642	513
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	200	149
Summa	842	662

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 3 Operationella leasingavtal

I sammanställningen av framtida minimileaseavgifter har endast väsentliga avtal inräknats. Dessa väsentliga avtal avser hyresavtal för kontorslokaler. Avtalen förlängs automatiskt om ej uppsägning meddelas inom avtalsreglerad tid. Variabla avgifter bestående av indexreglering av hyra uppgår till ett oväsentligt belopp och redovisas därför ej separat. Årets kostnad för operationella leasingavtal uppgår till 5 519 (5 528). Framtida leasingavgifter avseende operationella leasingavtal med återstående löptid överstigande 1 år uppgår till:

	2024-12-31	2023-12-31
Inom ett år	1,689	2,625
Mellan ett till fem år	2,393	5,826
Senare än fem år	0	0
Summa	4,082	8,451

Not 4 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män		
Kvinnor	83	95
Män	21	22
Totalt	104	117

Fördelning av ledande befattningshavare styrelse, 1 (1) man och 0 (0) kvinnor.
Övriga ledande befattningshavare fördelas på 2 (2) män och 3 (0) kvinnor

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Löner och ersättningar		
Övriga anställda	49,712	55,987
Totala löner och ersättningar	49,712	55,987
Sociala kostnader enligt lag och avtal	16,593	17,745
Pensionskostnader	5,037	5,614
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskost	71,342	79,346

Styrelse erhåller ersättning från andra bolag inom koncernen.

Not 9 Licenser och andra immateriella tillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2,641	2,641
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2,641	2,641
Ingående avskrivningar	-2,641	-2,641
Årets avskrivningar enligt plan	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2,641	-2,641
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående planenligt restvärde	0	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11,679	11,247
Inköp	181	432
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11,860	11,679
Ingående avskrivningar enligt plan	-11,086	-10,774
Årets avskrivningar enligt plan	-310	-312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11,396	-11,086
Utgående planenligt restvärde	464	593

Not 11 Leasade transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	278	1,187
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-278	-909
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	278
Ingående avskrivningar enligt plan	-219	-844
Försäljningar/utrangeringar	219	633
Årets avskrivningar enligt plan	0	-8
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-219
Utgående planenligt restvärde	0	59

Not 12 Fordringar/skulder hos koncernföretag

Bolagets överskottslikviditet hanteras i en koncerngemensam cashpool-lösning. Bolagets fordran på cashpoolen uppgår till 34 110 (12 170).

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1,431	1,224
Upplupna intäkter	3,265	3,298
Övriga poster	24	126
Summa	4,720	4,648

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	1,986	2,243
Upplupna sociala avgifter	1,964	2,165
Förutbetalda intäkter	3,658	16,185
Upplupna övriga kostnader	0	1,784
Summa	7,608	22,377

Not 15 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Avskrivningar	310	320
Summa	310	320

Not 16 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Inköp	54.3%	68.3%
Försäljning	18.8%	20.0%

CWT Sverige AB

556214-9848

Not 17 Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel	
Balanserade vinstmedel	6,655,071
Årets resultat	<u>5,083,176</u>
Summa	11,738,247
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras	11,738,247

Not 18 Aktiekapital

Aktiekapital, 7 500 aktier á kvotvärde 100 kronor.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari 2025 lämnade antitrustavdelningen vid det amerikanska justitiedepartementet in en stämningsansökan mot CWT och Amex GBT och begärde ett permanent föreläggande som förhindrar verkställandet av fusionsavtalet. Ett rättegångsdatum har fastställts till den 8 september 2025.

Den 21 mars 2025 kom CWT och Amex GBT överens om att uppdatera de befintliga villkoren i fusionsavtalet med tanke på att den regulatoriska godkännandeprocessen har tagit längre tid än vad som ursprungligen förväntades.

CWT Sverige AB
556214-9848

Stockholm, det datum som framgår av elektronisk signering

.....
Kaj Genas
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signering

Deloitte AB

.....
Therese Kjellberg
Auktoriserad revisor

2025071456558

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är just så här handskrivna. Dokumentet är digitalt signerat genom Penneo för säker beaktning. Tackarna är bekräftade i utgåvan av utgåvan av utgåvan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokument."

KAJ GENAS

Styrelseledamot

På uppdrag av: CWT Sverige AB

Serienummer: 156728ca3158ef[...]d20790e9b3bb4

IP: 62.254.xxx.xxx

2025-06-26 12:09:44 UTC



EVA THERESE KJELLBERG

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deloitte AB

Serienummer: 488fc705884365[...]f57a2beb9997a

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-26 15:13:24 UTC



**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnr: 67FENC 9CNPFG 08XIG UT36SL ANQFA BVZCN
